

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 05/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Bûchette lait mélange	Chèvre	Lait
Compote fraîche pomme Bio fraise	Pomme à compote, Fraise	
Lentilles Bio (régional)	Ail, Brunoise de légumes , Lentille verte, Oignon, Sel fin, Bouillon de légumes	Céleri
Saucisse fumée	Saucisse fumée	Lait
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 06/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Filet de merlu MSC	Merlu	Poissons
Fromage blanc sucré Régional	Fromage blanc	Lait
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Sauce lombarde	Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de légumes, Riz d'or, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette balsamique IGP	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 07/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Brocolis CE2 aux oignons	Sel fin, Huile, Oignon, Brocoli	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Gâteau à la rhubarbe (farine Bio)	Rhubarbe, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Huile, Fromage blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce crème	Huile, Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Vinaigrette à la framboise	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 09/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carotte râpée (régional)	Carotte	
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Galette aux fromages	Fromage pané	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Épinards à la crème	Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel , Eau	Gluten, Lait